decem fres monachi Estpterea ejusdem fundacionis aha domus
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elemosinaria propre portas prefate dom^ edificata In qua sunt

ad deo serviendu depputati un^ capellan^ 1! cu eo septem viri et

nove mulieres, coram quib} dictus capellan^ cotidie agit divinu

officiu.

[austin friars at hull.]

Anno dni Mo. ccc» xxx. Galfridus de Huthom fundavit do-

mu ordTs fratru Augustinen de Huft ubi sunt xviijo Religiosij deo

servientes In qua ecctia Johes Grymesby armiger sepult^ est

:

Item Margareta uxor sua.

[franciscans at scarborough.]

Illustrissim^ dns Rex Edwardus scds et Reginaldus dictus

Molendinarius fuerunt fundatores domus fratru Minos Sca-

burgie.

Hec sunt noia noMm que sepelliunf in dicta eccta dicto» frm.

Et po dictus Reginaldus jacet coram magno altare in medio

chori.

Item dns Jofees Huthrede.

Item dfia Aviacia Huthrede.

Item dns Hugo de Hastyngf.

Item cor dni Nicholai Hastingf

.

Item Thomas Huthrede.

Item dria Elizabethe Gubin monialis de Zeddyngham.

Item diia Matildis Stacy.

Item dfia Angnes de Vescy.

Item Bartholomeus de Scalby.

Item Bernardus de Humaniby.

Item Edwardus Stacy.

[dominicans at scarborough.]

Anno dni Dominus Adam Sage miles dedit frib^

predicatoi de Scaborou unam situacione^ ad edifficandu eoa do-

mus, qua doni^ postea translata est ad locum uby nuc sunt per

dna} Isabellam filiam dni de Beaumont t Relicta dni de Vecy

construxit sumptib) suis propriis Nave^ ecctie claustru et dormi-

toriu % multa alia bona fecit et ^tuht Et sepulta est in choro

dicte ecctie.

Item Matildis domina de Mauley.

Item Petrus de Nutaft armiger.
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Item Joties Bard armiger dns de Osgodby.

Item dna Angnes Baronissa de Bottatt J, dna de Harpam.

Item Wittm^ de Buketon diis de Buketon Et Alicia uxor

ejusdem.

Item Matildis AclQ et Isabella soror ejus.

Item Johes Bekaed armiger.

Nota q in dicta ecctia sunt xv. Religiosi.

[CARMELITES AT SCARBOROUGH.]

Anno Domini Millesimo ccc». xxP Rex Edwardus Secundus

fundavit domu ordinis bte IVIarie de Monte Carmeli de Scarbo-

roug et magnu tempus postea Prior t Conventus dedit patronatu

Henrico Comiti Northehumbrie ut per unam Indentura ut michi

monstraverunt. In qua ecctia dns Robertus Rocleff miles se-

pultus est.

Item quidam Scotus cum uxore sua dns de Senton in Scocia.

Item Thomas Lacy dfis de Falton armiger.

Nota q in dicta ecctia sunt octo Religiosi.

C. G. Y.

XIV.

DEEDS RELATING TO THE MANOR OF STILTON, CO. HUNTING-
DON, AND THE FAMILIES OF BELL AND SANKY.